
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 11/2020 z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości stypendium doktoranckiego  

dla doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu  

 
 
 

Działając na podstawie art. 209 ust. 4 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), niniejszym zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość stypendium doktoranckiego dla doktorantów kształcących się w Szkole Doktorskiej 
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu w kwocie stanowiącej: 

1) 37% wynagrodzenia profesora – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 
śródokresowa; 

2) 57% wynagrodzenia profesora – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena 
śródokresowa. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                        Rektor 

            

   prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


